受文者：臺南市永康區三村國民小學
發文日期：中華民國112年9月14日
發文字號：南市教課（一）字第1121205489號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「臺南市112學年度推動海洋教育海洋詩徵件比賽實施

計畫」（如附件），請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部112年3月29日臺教綜（二）字第1120029374A號

函辦理。

二、本案係配合教育部推動海洋教育學習與推廣政策，提升校園

海洋教育參與率，同時鼓勵本市師生從事海洋文學創作，深

化學童對海洋生態的關心與探索，落實海洋教育向下紮根的

基礎，爰辦理旨揭計畫。

三、旨揭實施計畫內容重點摘要如下：

(一)承辦學校：臺南市將軍區漚汪國民小學

(二)作品類型：以「永續海洋」內涵為範圍之新詩

(三)參加對象：本市公私立國中小學生，分成國小中年級組、

國小高年級組及國中組。

(四)徵稿件數: 本市市立國中小36班（含）以上學校應繳交5

至10件，18班（含）以上到35班學校應繳交3至5件，17班

（含）以下學校應繳交1至3件。

(五)作品繳交：由各校統一送件，於112年10月21日~31日（以

郵戳為憑）寄送至漚汪國小。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私
立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林珣川
電話：(06)2991111#8914
電子信箱：thone111@mail.tainan.gov.
tw

副本：臺南市將軍區漚汪國民小學、本局課程發展科

第2頁 共2頁